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予想比較前期比較
実績

増減率増減額増減率増減額

0.33,5629.298,5531,175,562売上高

6.22,46290.5
(1.5)

19,92941,962
（3.6）

営業利益

4.72,02674.2
(1.4)

19,39845,526
（3.9）

経常利益

9.72,668143.9
(1.4)

17,80030,168
（2.6）

親会社株主
に帰属する
当期純利益

■連結

■単体

計画比較前期比較
実績

増減率増減額増減率増減額

0.21,6326.952,937821,632売上高

5.91,710102.5
（1.8）

15,54130,710
（3.7）

営業利益

3.81,29574.4
（1.7）

15,06235,295
（4.3）

経常利益

6.91,487106.4
（1.3）

11,85222,987
（2.8）

当期
純利益

（百万円、％）

※利益欄の（ ）内の数字は売上高に対する利益率

2023年2022年

3.9％2.4％連結売上高経常利益率

7.9％3.5％ROE

※2023年YKﾍﾞｰｷﾝｸﾞｶﾝﾊﾟﾆｰ連結に伴う負ののれんの影響を除いたROEは7.2％


